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AI DOCENTI IN ELENCO:

Gerlando Dalli Cardillo
Minaudo Rossella

Pisa Isabella

Mercurio Silvia
Spinoso Paolo

Accetta Valeria

Sidoti Letizia

Spitaleri Carmela
Russo Gabriella

OGGETTO: AVVIO CORSI DI LINGUA INGLESE B2

Si comunica che il corso di lingua inglese dal Bl al B2 quest’anno si terra presso il Liceo Linguistico
Cassara - via Don Orione 44, Palermo.

II'g. 16 Aprile alle ore 15,30, sono convocati tutti i docenti in elenco per il placement test. Il test & previsto
per tutti gli iscritti al fine di accertare I’uniformita dei livelli di accesso. L incontro durera 3 ore.

In allegato, il calendario delle 50 ore.

Si ricorda che questo corso & destinato a tutti i docenti che lo scorso anno scolastico hanno frequentato il

corso BI presso il liceo B. Croce e I'IPSAR Borsellino.

Per tutti i neo iscritti (Gennaio 2015) al corso B, si attendono notizie dal Liceo Linguistico Cassara,

istituto dove si terra anche questo corso.

Per qualsiasi informazione in merito, i docenti potranno contattare la prof.ssa Macaluso — orima o libero. it

Palermo, 1 Aprile 2015 d La Birjgente Scolastica

Prof.ssa Pih Blandane™
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LLS.....qui si piantano querce

LICEO LINGUISTICO STATALE

Ninni Cassara

C.F. 97291730824 - PAPM100009
SEDE: Via Don Orione 44 Palermo (tel. 091/545307)
SUCCURSALE: Via G. Fattori, 86 Palermo (tel. 091/6711187)
SEZIONI STACCATE: -Cefall (tel. 0921/422891) PAPM10001A
- Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B
-Alimena Via Frate Umile da Petralia, 4 90020 (tel. 0921646835) PAPM10003C
e-mail: papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it

sito istituz.: http://www.linguisticocassara.it/

CORSO PER | DOCENTI ISCRITTI CLIL (da B1 a B2)
CALENDARIO Prof Pilade Vito Antonio

DATA ORE ATTIVITA DESTINATARI
Thursday 16 April 15,30 3 Placement Test (risultati entro il 23) | Tutti gli iscritti
Thursday 30 April 15,00 . | primi 25 tra coloro che hanno
3 lezione ;
superato il Placement Test
Monday 4 May 15,00 3 lezione
Monday 18 May 15,00 3 lezione
Monday 25 May 15,00 3 lezione
Thursday 28 May 15,00 3 lezione
Monday 1 June 15,00 3 lezione
Thursday 4 June 15,00 3 lezione
Monday 8 June 15,00 3 lezione
Thursday 11 June 15,00 3 lezione
Tuesday 16 June 15,00 3 lezione
Thursday 18 June 15,00 3 lezione
Tuesday 23 June 15,00 4 lezione
Totale 40 Face to face

Le altre 10 ore sono on line.




